

	ва 5 разряда (участок лесного хозяйства)																										
80	Рабочий зеленого строительства (ядохимикаты) (участок клумбового хозяйства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Служба по обеспечению безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-																
	Начальник службы по обеспечению безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	-	1	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.12.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
 Главный инженер _____ (подпись) _____ (дата) 17.05.2019
 (должность) _____ Ф.И.О. _____

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (дата) 17.05.2019
 (должность) _____ Ф.И.О. _____
 Председатель СТК _____ (подпись) _____ (дата) 17.05.2019
 (должность) _____ Ф.И.О. _____

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 _____ (№ в реестре экспертов) 3719 _____ (подпись) _____ (дата) 27.12.2018
 _____ Ф.И.О. _____